
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

 

1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

          ΔΗΜΟΣ ΚΩ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                               Κως    08-12-2014 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ                                       Αρ. Απόφ. :  109 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΩ 

                                     

ΘΕΜΑ:   « Aπευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσίας αντικατάστασης αντλίας πλυντηρίου  

                     πιάτων παιδικού σταθμού της οδού Γ. Αβέρωφ, της δημοτικής κοινότητας Κω,   

                     του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού   και  Βρεφονηπιακών    

                     Σταθμών Δήμου  Κω» 

Ο  Πρόεδρος του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού  και 

Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 ( Δ.Κ.Κ.) 

4. Την αριθ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β΄/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης. 

5. Την 378/28-11-2014, έκθεση ανάληψης πίστωσης 500,00 € στον Κ.Α. 70.6264. 

6. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την υπ’ αριθ. 102/2014 απόφαση 

του προέδρου.  

7. Την 3195/01-12-2014, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.    

8. Το υπ’ αριθ. 3270/05-12-2014, πρακτικό – γνωμοδότηση της επιτροπής 

διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών.   

9. Το γεγονός ότι η παροχή υπηρεσίας αντικατάστασης αντλίας πλυντηρίου πιάτων 

κρίνεται  απαραίτητη για τις ανάγκες λειτουργίας του παιδικού σταθμού της οδού Γ. 

Αβέρωφ της δημοτικής κοινότητας Κω, του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, 

Αθλητισμού και Βρεφ/κών Σταθμών Δήμου Κω.     

10. Την οικονομική προσφορά του παρόχου ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗ.        

                                    

ΑΔΑ: 77ΑΦΟΚΡΙ-Ε7Ζ



                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

 

2 

 

                                                   

                                                       ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ  

 

Α. Απευθείας για την παροχή υπηρεσίας αντικατάστασης αντλίας πλυντηρίου πιάτων 

παιδικού σταθμού της οδού Γ. Αβέρωφ της δημοτικής κοινότητας Κω, στον ΝΙΚΟΛΑΟ 

ΚΑΙ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗ,  που εδρεύει στην Κω, Επαρχιακή Οδός 3ο ΧΛΜ, 85300  Κω,  

με ΑΦΜ, 999697573   Δ.Ο.Υ. Κω,  έναντι αμοιβής 452,40  €, ( συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ).  

CPV: 50532000-3  

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  

 

  

Α/
Α 

ΕΙΔΟΣ–ΤΥΠΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΣΥΣΚΕΥΗΣ 

ΘΕΣΗ Ποσότητα Μονάδα 
μέτρησης 

 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

Τιμή 
Μονάδος  

Συνολική 
Δαπάνη 
σε Ευρώ  

1  ALFA Vergina 
50 

Οδού Γ  
Αβέρωφ  
δημοτικής 
κοινότητας 
Κω 

1 Τεμάχιο  Αντλία  
 
 

350,00 350.00 

     Συνολική δαπάνη 
χωρίς ΦΠΑ  

350,00 

     ΦΠΑ 16%  56,00 

     Συνολική δαπάνη με 
ΦΠΑ  

406,00 

 
 

Εργασία   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  

 

Συνολική δαπάνη σε  € 

 

Εργασία  
 40,00 

Συνολική δαπάνη χωρίς ΦΠΑ  40,00 

ΦΠΑ 16%  6,40 

Συνολική δαπάνη με ΦΠΑ  46,40 
 

          

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της ανωτέρω υπηρεσίας.  

Γ. Στο ποσό περιλαμβάνονται οι προβλεπόμενοι φόροι.   

ΑΔΑ: 77ΑΦΟΚΡΙ-Ε7Ζ



                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

 

3 

 

Δ. Το συνολικό κόστος της παροχής υπηρεσίας, σύμφωνα με την οικονομική 

προσφορά που κατατέθηκε ανέρχεται στο ποσό των 452,40  €  

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  και σε βάρος του  Κ.Α. 70.6264, προϋπολογισμού 

του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

Δήμου Κω έτους 2014. 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΚΩ                                                                                                                                                   

                                                                  

 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ  

ΑΔΑ: 77ΑΦΟΚΡΙ-Ε7Ζ


		2014-12-08T12:08:28+0200
	Athens




